
Hospice är en plats där människor 

som är i livets slutskede får vård.  

Arkitektstudenter på Chalmers 

håller på att ta fram olika förslag 

som visar hur ett hospice i Gård-

sten kan utformas.

Det handlar om så kallad palliativ vård 

som är en lindrande vård för människor 

som befinner sig i livets slutskede. Vår-

den riktar sig naturligtvis främst till den 

som är sjuk men även anhöriga kan bi-

dra till att skapa en så god livskvalitet 

som möjligt under den sista tiden.

Ett hospice i Gårdsten skulle, förutom 

vårdmöjligheter på nära håll, också inne-

bära nya arbetstillfällen, först under bygg-

tiden och sedan i själva verksamheten.

Det är 20 studenter på Institutionen 

för Arkitektur och samhällsbyggnads-

teknik som arbetar med detta idéprojekt. 

De läser ett masterprogram som är in-

ternationellt.

- Förutom från Sverige så har vi studen-

ter från Spanien, Island och Finland. Det är 

en fördel, berättar Inga Malmqvist som är 

biträdande professor på institutionen.

Realistiskt
En utgångspunkt är att projektet ska 

vara realistiskt och knutet till verklighe-

ten i Gårdsten. Ett hospice i stadsdelen 

behöver följaktligen vara multikulturellt. 

Den aktuella tomten ligger i anslutning 

till bostadsområdet Kryddhyllan 2.

 - Man har lyckats hitta en tomt som 

känns spännande, förklarar Inga Malmqvist.

 Studenterna arbetar i 12 olika grupper 

där varje grupp tar fram ett eget förslag.

 David Fjällström och Paula Ahn, som 

är från Spanien, har i sitt förslag utgått 

ifrån att hospice ska vara en del av sam-

hället Gårdsten och inte en isolerad före-

teelse.

 - Vi vill också skapa en hemkänsla. 

Anhöriga ska kunna komma på besök 

utan att de upplever en känsla av institu-

tion, berättar David och Paula.

Inget beslut ännu
I januari är det dags för studenterna att 

redovisa sina förslag.

 - Jag tycker att flera av förslagen är 

riktigt bra. Vi hoppas att Gårdstensbostä-

der, Framtidenkoncernen och Göteborgs 

Stad ska använda förslagen som ett pla-

neringsunderlag för framtida hospice, 

säger Inga Malmqvist.

 Det finns ännu inget beslut om att 

bygga ett hospice i Gårdsten. Genom stu-

denternas arbete riktas uppmärksamhet 

mot det faktum att Göteborg behöver fler 

hospice. Och då kan Gårdsten vara en 

lämplig plats.

Studenter ritar byggnad för vård 
i livets slutskede

God jul och Gott nytt 
år önskar Gårdstens-
bostäder

www.gardstensbostader.se  •  www.facebook.com/gardstensbostader 

Information från Gårdstensbostäder Nr. 12 / December 2017

Boutställningen är 
öppen varje onsdag
Öppettider: 16.30-18.00  

Var: Utställningslokalen i Gårdstens 

Centrum

Vi bjuder på kaffe och från december 

serveras även glögg!

Vi har stängt för julledighet 27/12-17 

och 3/1-18.

I år får alla hyresgäster en julgåva i form 

av en almanacka som är fylld av vackra 

bilder på frukter bär och örtkryddor 

med jordnära odlingstips. Allt går att 

odla själv i fönstret, på balkongen eller 

i odlingslådan. Högtidsdagarna är 

utvalda i samarbete med Mångkulturellt 

centrum.

David Fjällström och Paula Ahn utformar ett hospice 

som är cirka 2 000 kvadratmeter och som till största 

delen ska uppföras i trä.

Modellen som Amel Said och Therese Svensson 

arbetar med börjar ta form.

Robin Bylund och Mattias Nilsson visar huschef Bash-

kim Fetahi hur deras förslag på hospice ser ut. 

Arkitektstudenternas förslag ställs 
ut i Gårdsten fr.o.m 10 januari 2018
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Julkonsert i centrum Luciatåg i 
centrum

Besök på Återvinningscentralen

Många stolta föräldrar fanns i publiken 

när El Sistema-kören Vita händer bjöd på 

julkonsert i Gårdstens Centrum den 4 de-

cember.

Barnen, som är 4-5 år, kommer från 

förskolorna Romano Ilo och Kanelgatans 

förskola. Under ledning av musikpedago-

gerna Helena Norberg och Teresa Hed-

borg framförde barnen en rad sånger och 

olika ramsor som de under året lärt sig på 

träffarna i Timjansgården.

Gårdstensskolan lussade för kunderna 

i Gårdstens Centrum den 13 december. 

Gårdstensbostäder bjöd traditionsenligt 

på lussefika som Café Candy dukat upp. 

Michael Pirosanto, vd på Gårdstensbostä-

der krönte årets lucia. 

För att komma in på återvinningscen-

tralen - ÅVC:n - behöver du ett ÅVC-kort. 

Med ÅVC-kortet får du som är vuxen och 

folkbokförd i Göteborg sex fria besök 

per år på återvinningscentralerna.

Gör så här:

Ta dig till någon av återvinningscentra-

lerna. Du måste ha med dig giltigt kör-

kort eller annan fotolegitimation när du 

ska hämta ditt ÅVC-kort.

 Närmaste återvinningscentral är 

Kretsloppsparken Alelyckan och Ta-

gene Återvinningscentral. Mer infor-

mation om öppettider mm finns på 

www.goteborg.se under rubriken Avfall 

och Återvinning.

Gårdsten.se

Ta hand om din katt
Gå med i facebook-gruppen Gårdstens- 

katterna. Så kanske du både hittar din 

katt och kan anmäla en som du hittar.
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Vårterminens träning startar torsda-

gen den 11 januari i Gårdstensskolans 

Idrottshall. Från och med den 29/3 trä-

nar vi utomhus i Dalen. Välkommen att 

anmäla dig till träningen.

Ålder: Flickor och pojkar 6 – 12 år

När: 11 januari till 29 mars sen är det ut-

omhusträning

Tid: Torsdagar kl. 17.00 – 18.30 

Var: Inomhus i Gårdstensskolan idrotts-

hall. Ta med kläder och skor för inomhus-

bruk. Glöm ej benskydd. När det är skollov 

är det ingen träning. Hallen är då stängd.

Medlemsavgift: 100 kr för vårsäsongen. 

Anmälan och avgift lämnas på plats.

Kontakt: 

Michael Lindström, tränare GAIS  0707–

213935

Gårdstensbostäder, telefonväxel: 031-

332 60 00

FOTBOLL MED GAIS I GÅRDSTEN 2018

Hälsostugan/gymmet renoveras fram till 

februari 2018. Under tiden arrangeras 

aktiviteterna i Matsalen eller Idéum, 

ovanför Hälsostugan. 

Nu har vi juluppehåll och startar igen den 

31 januari med en del av aktiviteterna.

Alla aktiviteter är gratis. Välkomna!

Mer information: Johanna Froode 

johanna.froode@gardstensbostader.se, 

telefon 0707-49 64 62 eller Gårdstensbo-

städers växel 031-332 60 00.

Är du hyresgäst hos Gårdstensbostäder 

kan du hyra lokal i området:

Timjansgården, norra Gårdsten
Lokalen är för max 50 personer. I hyran 

ingår bord och stolar, ett enklare kök för 

varmhållning och kaffebryggare. Hyran 

är 1.500 kr samt en deposition på 1.000 

kr. För barnkalas gäller: hyra 500 kr och 

deposition 500 kr. 

Salviagården för uthyrning 
Nu finns det en lokal till som kan hyras för 

olika aktiviteter. Det gäller Salviagården på 

Salviagatan som fått en rejäl uppfräschning.

- Alla hyresgäster i Gårdsten har 

möjligheter att boka lokalen. Den kan 

till exempel användas för barnkalas, fes-

ter, informationsträffar och annat, säger 

Gårdstensbostäders Karin Burö.

Lokalen i Salviagården är ommålad 

och allmänt uppfräschad. I köket finns ny 

diskmaskin, kyl och frys. Här finns plats 

för upp till 50 personer. 

 

För bokning och ytterligare information 

om Timjansgården eller Salviagården 

kontakta Karin Burö: 

Gårdstensbostäder, Kastanjgården 3, 

telefon 031-332 60 00 på vardagar.

Hyr lokal för fester och andra arrangemang

N

3
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Kontakta Gårdstensbostäder om du vill 

bli medlem och hyra bil i elbilspoolen.

Välkommen till Kastanjgården 3 på 

måndag-torsdag kl. 8-16.30. 

Onsdagar även kl. 16-18.30 och 

fredagar kl. 8-12.30. 

Telefon: 031-332 60 00.

Länk för anmälningsblankett, prislista 

och information finns på 

www.gardstensbostader.se

 Hyr elbil genom Gårdstensbostäder 

”Lilla snickeriet”
Lindgården 37.
Kontaktperson George 0704-57 89 24

Filmvisning på Fritidsklubben Diaman-

ten har nu jul- och nyårsuppehåll. Startar 

igen fredagen den 2 februari kl 14.30.

Filmvisning

Solhuskafé
Välkommen till Ekgården 

39 både nya och gamla 

boende i Västra Gårdsten, 

ung som gammal.

Söndagsöppet kl. 15-17.

Servering av härligt goda hembakade kakor 

med kaffe 20:-. Kom gärna med förslag till 

aktiviteter; spel, film, musik mm.

Varje onsdag året runt spelar vi även 

boule och träffas i Solhuskafét kl. 15.00.

Boulespel på utomhusbanan intill, vid 

vackert väder. Välkomna!
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Gårdsten ställer upp när fler behöver läxhjälp.

Solcellskonferens i Gårdsten

Fler resurser mot olovlig uthyrning i andra hand.

Slutsålt av Egnahemsbolagets radhus på Kryddhyllan. Inflyttning våren 2018.

Trygghetsarbetet i Gårdsten, förebild för andra stadsdelar.

Ny bokhandel i Gårdstens Centrum.

Solceller och solfångare på taken sedan år 2000 i Gårdsten.

Inflyttningar i Riksbyggens och Myresjöhus villor på Kryddhyllan.

GårGårdstdstenen stäställeller ur upppp närn fler behöver läxhjälp

S ll llll kk ferens ii GåGårdsten

Tryggh

FleFlerr resuesurse mr motot loolovlivlig ug uthythyrnirning i ai a drndra ha handand.

ler upp närnär flefler br behöehöverver läläxhjxhjälpälp..

SlSlututsåsåltlt aavv EgEgnanahehemsmsbobolalagegetsts rradadhuhuss påpå KKryryddddhyhyllllanan.. InInflyflyttttniningngvåren 2018

TrTrygygghghetetsasarbrbetetetet ii GGårårdsdstetenn, fförörebebilildd föförr anandrdraa ststadadsdsdelelarar.
n,

Fler resu g

NyNy bbokokhahandndelel ii GGårårdsdstetensns CCene trum

Solcelellslskok nferens i Gårdsten

SoSolcl ll h solfångare på taken sedan år 2000 i Gårdstenlclcelellelerr ocochh sosolflfånångagarere ppåå tatakekenn sesedadann årår 22000000 ii GåGårdrdststenen..

InInflyflyttttniningngarar ii RRikiksbsbygyggegensns oochch MMyryresesjöjöhuhuss vivilllloror ppåå KrKrydyddhdhylyllalann.

y khandel i Gårdstens Cenentrtrumum.

ÅRET SOM GÅTT!
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Hälsostugan i Gårdsten öppnade i mars. Program nästan varje dag.

Spännande vision när Gårdsten ska utvecklas fram till 2025.

Nya Växthuset på Lindgården står klart.

Många besökte Trygghetsmässa i Idéum i Gårdsten i april.

Årets Gårdstensbor 2016 prisades under en ceremoni i mars.

Före detta vice generalsekreteraren i FN, Jan Eliasson berömde 

Gårdstensmodellen under GAIS inspirationslunch på Posthotellet.

HäHälslsosostutugagann ii GåGårdrdststenen ööppppnanadede ii mmararss. PProrogrgramam nnäsästatann vavarjrjee dadagg

ppänännanandndee vivisisionon nnärär GGårårdsdstetenn skskaa ututveveckcklalass frframam ttililll 20202525.

Nya VäVä txthhuset åpå LLiinddgåårdden tståår kklla trt.

pMåMångngaa bebesösöktktee TrTrygygghghetetsmsmäsässasa ii IIdédéumum ii GGårårdsdstet n i april

SpSp

g ygg a i Idéum i Gårdsteenn ii apapririll.

Årets Gårdstensbor 2001616 pripr saddes e undder er enen cerceremoe ni i mi marsars.

ÅreÅr ts Gårdstd ensnsb p

FörFöre de dettetta va viceice gegenerneralsalsekrekreteeterarrarenen i Fi FNN JanJan ElEliasiassonson beberömrömdede

.

Göteborgsgirots olika cykellopp gick återigen genom Dalen den 6 maj.

p p

GöGöteteboborgrgsgsgirirototss ololikikaa cycykekellllopoppp gigickck ååteteririgegenn gegenonomm DaDalelenn dedenn 66 mamajj.
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Jubileumsutställningen i Gårdstens Centrum öppnades i maj.

”Hela Gårdsten cyklar” innefattar både cykelskola och 

fixa cykel.

Gårdsten fick beröm av förre statsministern Fred-

rik Reinfeldt när Trygghetskommissionen besökte 

Gårdstensbostäder.

Ungdomar prisades under sommarlunchen med 

alla sommarjobbare.

Städ- och planteringsdagar i Gårdsten.

Gårdstensbostäders Salma fick Göteborgs Stad förtjänsttecken för sitt engagemang för ungdomar till fritidsaktiviteter och jobb.

Revidering av Gårdstens vision 2025 

innebär ca 1500 nya bostäder. Två nya 

bostadsbyggare; FB Bostad AB och 

Peab Bostad AB fick markanvisning i 

östra Gårdsten.

Stort jubileumsfirande i dalen den 10 juni med kända 

artister från Melodifestivalen och Idol. 

JuJubibileleumumssuttstätällll iningen ii GGårårdsdstetens CCenttrum ööppppnanadd ii jj

”HH lla åGå drdsten c kyklla ”r” innefattar båbåde cyk lel kskola ochh 

alla sommarjobbare.

fixa cyykel.

GåGårdrdststenen fifickck bbererömöm aavv föförrrree ststatatsmsmininisisteternrn FFreredd-

g ens Centrum öppnades i maj.
ngen i Gårdstens Centrum öppppnanadedes ii mam jj

g en.

GårGå ddstensbbostädtäders SSallma fifick Gk Götet bboRRe ividde iringng aavv GåGå drd tstens ivi ision 22020255
G

St t jj b lileumsfifirande i dalen dden 10 jjuni me

UnUngdg omar pprisades under r sommarlunchen med
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Spel- och 

trivselkväll 

kl. 14.30-17.30

Juluppehåll 

18/12 – 8/1

 Iranska Senior-

 föreningen  

 håller öppet 

 kl. 10-12

Juluppehåll 22/12 – 8/1

Kom igång-gympa för kvinnor  

Tid & plats: Onsdagar kl. 14-15 i 

Timjansgården.  

Juluppehåll och startar igen den 31 

januari.

www.goteborg.se/halsoteketangered

Onsdagar:

Gårdstens Centrum kl. 17.30-18.25 

Mer information hittar ni på: 

www.goteborg.se 

Gratisgympa med 

Hälsoteket
Missa inte

Bokbussen!

Tillgång till tidningar, spel 

och trevligt sällskap finns 

alltid. 

För tillgång till syrummet 

Kontakta Barbara på måndagar 

eller 

Gull-Britt som har nyckel.

tel: 070 - 406 81 05

epost: gullran@hotmail.com

Välkomna önskar
AKTIVITETSGRUPPEN:
Allan, Barbara, Gull-Britt, 

Karl-Gunnar, Johan, Anita J, 

Laila, Iranska senior- 

föreningen & Svenska Kyrkan

Bra att veta 
om Senior-
lokalen!MÅNDAGAR: Öppet kl. 10-21

TISDAGAR: ÖPPET KL. 14-18.45

ONSDAG: ÖPPET KL. 10-12, 14-16

TORSDAGAR: Öppet kl. 13-18.45

FREDAGAR: Öppet kl. 10-14

SÖNDAGAR: Öppet kl. 15-17

Iranska Seniorföreningen 

håller öppet kl. 10-12

Juluppehåll 22/12 – 8/1

Musikcafé med Gunnareds

Församling Svenska Kyrkan

udda veckor kl. 14-16

Matlagning & Lunchservering 40:- med musik och kultur med 

Iranska Seniorföreningen. Udda veckor kl. 10-14  

Ej lunch  jämna veckor, kl. 10-12

Juluppehåll 22/12 – 8/1

Öppet hus: Kafè med Anita för alla 55+ i Gårdsten och frågesport med 

Laila. 15 kr/person, kl 15-17.

Välkomna! Juluppehåll 17 dec – 7 Jan

 Lär dig 

 Spanska

 kl. 12-14 

Juluppehåll 

11/12 – 22/2

House of 

Gospel

Kl. 18-21

Börjar 
igen 8 jan

Spela biljard & pingis

kl. 16-18.45

Juluppehåll vecka 52 

Datorsupport/surf-

platta och mobil 

kl. 14-16

Spela boul kl. 14-16

Lätt styrka och 

balansträning med 

Hälsostugan

kl. 13-13.45

Välkomna alla 55+ 
Program och öppettider, Seniorlokalen, Muskotgatan 10, Gårdsten Centrum

Mamas Retro 
Gårdsten
Butik i Gårdstens Centrum. 

Skänk barnkläder, mammakläder eller 

barnartiklar till Mamas Retro.

Kontakta: 
Butik 0720-49 86 38 eller 

kontor 073-983 48 30 

Spela biljard & 

pingis

kl. 16-18.45

Juluppehåll vecka 52
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Har du frågor eller behöver anmäla 

eventuella fel som rör ditt boende, 

kontakta huscheferna via telefon, 

besök eller via hemsidan och Mina 

sidor.   

Telefontid mån-fre kl. 10-11

Västra: 

Adem  031-332 60 45, Peppargatan

Robin  031-332 60 53, Kanelgatan 

Zarif  031-332 60 52, Kanelgatan  

Östra:

Hans  031-332 60 71, Muskotgatan

Gabor  031-332 60 70, Muskotgatan

Omar  031-332 60 73, Salviagatan

Bashkim 031-332 60 10, Muskotgatan 10 

Norra:

Berndt  031-332 60 67, Timjansgatan 

Christer  031-332 60 68, Saffransgatan

Dygnet runt kan du tala in ett med-

delande på telefonsvararen. Även för 

bokning av grovsoprum.

Besökstid måndag, tisdag, torsdag 

kl. 11-12, onsdag kl. 11-12 samt 

kl. 16-18.30, fredag kl. 11-12.30. 

Områdeskontor:

Kastanjgården 3 – För boende i västra 

Gårdsten (Peppar- och Kanelgatan)

Muskotgatan 16 – För boende i östra 

(Muskot- och Salviagatan) och norra 

Gårdsten (Timjans- och Saffransga-

tan). 

 

Skicka e-post till huschefen (adress 

finns i ditt trapphus) eller skicka en 

felanmälan via hemsidan

www.gardstensbostader.se/

Mina-sidor 

Ring kvällstid

Efter öppettider kontakta först och 

främst: 

Gårdstensbostäders Trygghetsgrupp 

031-330 33 12

Söndag-torsdag 15.30-23.00, fredag 

12.30-00.30 samt lördag 15.30-00.30.

I andra hand kontaktar du Jouren 

031-331 07 39

Andra frågor dagtid

om din bostad, välkommen till 

Kastanjgården 3.

031-332 60 00

Öppettider: måndag, tisdag och 

torsdag 8.00-16.30. 

Lunchstängt kl. 12-13. 

Onsdag 8.00-15.30 samt 16.00-18.30. 

Lunchstängt kl. 12-13. 

Fredag kl. 8.00-12.30. 

www.gardstensbostader.se

Ring dygnet runt, besök eller e-posta

Gårdstensbostäder AB

Box 4, 424 21 Angered

Tel: 031-332 60 00 

Besöksadress: Kastanjgården 3

Tipstelefon till Polisen 

Telefon: 114 14 

Polisanmälan www.polisen.se 

Servicetelefon Utemiljöer  

Ring 031-368 00 00 eller 

goteborg@goteborg.se

Flexlinjens beställningscentral 

031-41 96 90. Trafikeras dagligen 

kl. 8.00-16.00, 1 gång per timma.

PRO-Vättle - Selvy Lyrberg telefon 

0705-39 60 65. Muskotgatan 8,  

säkrast torsdagar kl. 11.00-13.30.

För tömning på Återvinningsplatser 

0200-88 03 11 eller info@ftiab.se

Uppge följande nummer på återvin-

ningsplatsen när du kontaktar för 

tömning:

• Kanelgatan 14 (utanför Akacia-

 gården): 99024

• Kanelgatan 52 (utanför Aspgården):  

 99015

• Timjansgatan 27: 14674

• Saffransgatan 13: 14673

• Muskotgatan 21-23: 15494

Angered Arena 

Öppettider, bokningslänkar och 

priser finns på www.goteborg.se/

angeredarena 

Fixarservice Angered 

För dig över 67 år 031-365 22 00

epost: fixare@angered.goteborg.se

Problem med skadedjur? 

kontakta ANTICIMEX  

075-245 10 00  

Kläd- och textilinsamling

• Akaciagården 12-14, vid miljöstationen

• Lönngården 25, vid molokstationen

• Aspgården 57, vid miljöstationen

• Muskotgatan 23, vid miljöstation

• Salviagatan 47-51, vid taxifickan

• Salviagatan 31-35, vid taxifickan

www.humanbridge.se

Tv, bredband, telefoni

Beställ på 

www.framtidensbredband.se

Frågor om specifika tjänster och 

felanmälan: Kontakta din leverantör

SDF Angered

Medborgarkontoren

Angered centrum, tfn 031-365 17 20 

Hammarkullen, tfn 031- 365 29 00 

www.goteborg.se/angeredsmedbor-

garkontor   

Kulturhuset Blå Stället

Tel: 031-365 17 00

www.blastallet.goteborg.se

Grannsamverkans kontaktombud 

Gårdsten 

Jan Karlsson 0705-73 41 02

Per-Arne Samuelsson 0703-43 49 50

Laila Karhu 0762-35 65 50

Göran Hellström 0733-21 29 41

Richard 0728-36 97 43

Thomas Giagmouridis 0707-48 79 25 

och Ida Månqvist 0739-46 16 59 från 

Kryddhyllan

Vill du bli kontaktombud, kontakta 

Jan Karlsson.

Hyresgästföreningen 

Västra Gårdsten 

Telefon: 0725-54 54 11

Öppet hus första torsdagen i 

månaden kl. 18-19.30.

Snickeriet, Bokgården 19, öppet för 

alla boende hos Gårdstensbostäder 

söndagar kl. 16-18.

Norra Gårdsten 

Information om aktiviteter sätts upp 

på anslagstavlorna.

Elbilspoolen - support

Helgfria vardagar 7-16: Göteborgs 

Stads leasing AB servicecenter 

031-368 49 00. 

kundmottagningen@gsl.goteborg.se

Övrig tid: Journummer 0771-27 37 00. 

Bilbokning: gsl.2ma.se

Nyttiga kontakter


